SK Flipper Brezno

Velka cena Dolného Kubina " Zingicovy miting"

nominacia

Dolny Kubin 27.4./28.4.2019

Vypis podla plavcov

SK FLIPPER Brezno

25m bazén (25m)

FLIBR/SSO/SVK

SVK17940

SVK17790

SVK17793

SVK21204

SVK17941

SVK17938

SVK21579

SVK21207

SVK13615

SVK21580

SVK17935

SVK21203

SVK21202

SVK17792

Bobakova Lucia

BotoSova Nina

Bubelinyova Hanna

Jirmerova Sascha

Klinckova Zoja

Meckova Timea

Precuchova Veronika

Rajcok Artar

Slivkova Veronika

Spéanikova Sabina

Valachova Ema

Votroubek Peter

Vraniak Oliver

Vraniakova Vanessa

FLIPPER Brezno Zeny 1
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200 volny spdsob
100 znak

200 polohové preteky
50 volny spésob

100 prsia

200 polohové preteky
50 volny spbésob

50 prsia

200 volny spbésob
100 znak

200 polohoveé preteky
50 volny spdsob
100 motylik

200 volny spdsob
100 znak
50 volny spbésob

200 volny spdsob
100 znak

50 volny spésob
50 prsia

100 znak
50 volny spbésob

100 prsia
100 znak
100 motylik

200 volny spdsob
100 znak
50 volny spbésob

100 prsia

100 znak

200 polohové preteky
50 volny spésob

50 prsia

100 prsia

200 polohové preteky
50 volny spdsob

50 prsia

200 volny spdsob
50 volny spdsob
100 motylik

200 volny spdsob
100 znak
50 volny spdsob

200 volny spdsob
100 prsia

200 polohové preteky
50 volny spésob
100 motylik

50 prsia

200 volny spdsob
50 volny spdsob
100 motylik

4 x 50 polohové preteky

2:46.46 S
1:2391S
3:02.42 S

33.30L

1:25.22 S
2:52.05 S
3196 S
38.62 S

2:2533 S
1:14.77 S
2:53.06 S

2789 S
1:1091 S

2:27.66 S
1:19.56 S
30.00 S

2:59.17 S
1:2414 S
3515S
4739 S

1:1348 S
29.89 S

1:41.79 L
1:29.49 L
1:21.93 S

2:4191S
1:23.37 S
30.05 S

1:16.34 S
1:07.98 S
2:32.39 S
2855 S
3526 S

1:2357 S
2:57.17 S
3343 S
3891 S

2:29.86 S
2981 S
1:09.00 S

2:44.02 S
1:23.29 S
33.05S

2:37.22 S
1:28.08 S
2:54.62 S
31.06 S
1:17.13 S
41.13 S

2:25.77 S
29.11 S
1:16.23 S

10.11.2018
10.11.2018
30.11.2018

13.4.2019

15.12.2018
9.3.2019
2.12.2018
15.12.2018

15.12.2018
15.12.2018
10.11.2018

2.12.2018
30.11.2018

6.4.2019
9.3.2019
6.4.2019

9.3.2019
9.3.2019
2.3.2019
17.12.2018

30.11.2018
10.11.2018

5.4.2019
6.4.2019
9.3.2019

15.12.2018
9.2.2019
6.4.2019

14.12.2018
25.11.2018
15.12.2018
10.11.2018
25.11.2018

9.3.2019
9.3.2019
10.3.2019
6.4.2019

1.12.2018
2.12.2018
30.11.2018

15.12.2018
6.4.2019
6.4.2019

15.12.2018
15.12.2018
9.3.2019
9.3.2019
2.3.2019
9.3.2019

21.10.2018
10.11.2018
6.10.2018

open

Rimavska Sobota
Rimavska Sobota
SpiSska Nova Ves
Zilina

Ziar nad Hronom
Rimavské Sobota
SpiSska Novéa Ves
Ziar nad Hronom

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Rimavska Sobota
SpiSska Nova Ves
SpiSska Novéa Ves

Ziar nad Hronom
Rimavska Sobota
Ziar nad Hronom

Rimavska Sobota
Rimavska Sobota
Banska Stiavnica
Brezno

SpiSska Nova Ves
Rimavska Sobota

Poprad
Poprad
Rimavska Sobota

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom

Trnava

Samorin

Trnava

Rimavska Sobota

Samorin

Rimavské Sobota
Rimavska Sobota
Rimavska Sobota
Ziar nad Hronom

Spisska Nova Ves
SpiSska Nova Ves
SpiSska Nova Ves

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Rimavské Sobota
Rimavska Sobota
Banskéa Stiavnica
Rimavské Sobota

Rimavska Sobota
Rimavska Sobota
Ziar nad Hronom

2:10.00
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FLIPPER Brezno Zeny 2 ;17 4 x50 polohové preteky open NT



